

Montanari Consulting ApS

Præstegårds Allé 12, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 30 82 87 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2016.



Martino Montanari
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Montanari Consulting ApS Præstegårds Allé 12 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 30 82 87 47
	Stiftet: 18. september 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martino Montanari
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.274 t.kr. mod 1.325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.273.897	1.325.419
1 Personaleomkostninger	-806.511	-926.232
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-44.000
Driftsresultat	467.386	355.187
Andre finansielle indtægter	344	1.849
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.656
Resultat før skat	467.730	353.380
2 Skat af årets resultat	-119.565	-87.995
Årets resultat	348.165	265.385
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	348.165	265.385
Disponeret i alt	348.165	265.385

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.000	301.500
Udsudte skatteaktiver	0	9.397
Periodeafgrænsningsposter	6.778	0
Tilgodehavender i alt	<u>195.778</u>	<u>310.897</u>
Likvide beholdninger	<u>634.784</u>	<u>604.716</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>830.562</u>	<u>915.613</u>
Aktiver i alt	<u>830.562</u>	<u>915.613</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	348.165	265.385
Egenkapital i alt	473.165	390.385
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	112.556
Selskabsskat	110.168	94.154
Anden gæld	227.229	298.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.397	525.228
Gældsforpligtelser i alt	357.397	525.228
Passiver i alt	830.562	915.613
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	621.246	742.108
Pensioner	180.000	180.000
Personalemkostninger i øvrigt	5.265	4.124
	<u>806.511</u>	<u>926.232</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	110.168	94.154
Årets regulering af udskudt skat	9.397	-6.159
	<u>119.565</u>	<u>87.995</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	3.656
	<u>0</u>	<u>3.656</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2015		240.000
Afgang		<u>-240.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	265.385	310.598
Udloddet udbytte	-265.385	-310.598
Udbytte for regnskabsåret	348.165	265.385
	<u>348.165</u>	<u>265.385</u>

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Montanari Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Montanari Holding ApS, Præstegårds Allé 12, 2700 Brønshøj